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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toteuttaa Kouluterveyskyselyn joka toinen 
vuosi. Kouluterveyskysely tuottaa tietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista ja 
terveydestä. Kouluterveyskyselyyn vastaavat peruskoulun alakoulun 4. ja 
5. ja yläkoulun 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat sekä 1. ja 2. vuosikurssin 
opiskelijat lukioista ja ammatillisista oppilaitoksista. Uusin 
kouluterveyskyselyn tiedonkeruu on toteutettu keväällä 2023.  
 
Kouluterveyskyselyn tulosten mukaan siilinjärveläisten lasten ja nuorten 
hyvinvoinnissa on tapahtunut myönteistä kehitystä aikaisempaan kyselyyn 
verrattuna ala- ja yläkoululaisilla mm. seuraavissa teemoissa 

• Alakoululaiset: koulu- ja luokkayhteisöön kuuluminen on lisääntynyt 
ja yksinäisyyden kokemus välitunnilla vähentynyt 

• Yläkoululaiset: mielialaan liittyviin huoliin on kokenut saaneensa 
apua aikaisempaa paremmin koulun aikuisilta ja koulun 
ulkopuolisista palveluista 
 

Toisaalta lasten ja nuorten hyvinvoinnissa on havaittavissa huolestuttavaa 
kehitystä: 

• Alakoululaiset: aikaisempaa useamman yritykset rajata netissä 
vietettyä aikaa ovat epäonnistuneet; kouluruoalla yhä harvempi syö 
kaikki aterianosat; vähintään lieviä ahdistusoireiluita on 
aikaisempaa useammilla 

• Yläkoululaiset: aikaisempaa harvempi on saanut apua läheisiltä 
mielialaan liittyvissä huolissa, kokee kuuluvansa tärkeään 
yhteisöön tai tietää asuinalueensa harrastusmahdollisuuksista. 

 
Siilinjärven kouluterveyskyselyn tuloksista koottu yhteenveto kokoaa 
hyvinvointisuunnitelmassa määritettyjen seurantaindikaattoreiden tulokset. 
Lisäksi erillisessä tiedostossa on esitetty havaintoja tuloksista. 
Yksityiskohtaiset kouluterveyskyselyn tulokset on julkaistu Terveyden ja 
hyvinvoinninlaitoksen sivuilla https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-
kehittaminen/tutkimukset-ja-
hankkeet/kouluterveyskysely/kouluterveyskyselyn-tulokset.  
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei tarvita, koska kyseessä on tiedoksi 
merkittävä asia.  

 
Päätösehdotus Hyvinvointijaos merkitsee kouluterveyskyselyn tulokset tietoonsa 

saatetuiksi ja keskustelee mahdollisista esiin tulevista seikoista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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